
 

 

Liceo Scientifico Statale 
“Ernesto Basile” 

Via San Ciro, 23 - 90124 Palermo 
Tel: 0916302800 - Fax: 0916302180 

Codice Fiscale:  80017840820 
Internet : htTp:// www.liceobasile.it 
email:  paps060003@istruzione.it 

 

 
 

 
All’Albo 

Sede 
DETERMINA DIRIGENZIALE   

 

DETERMINA COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER LA VERIFICA DEI TITOLI PRESENTATI PER GLI 
INCARICHI PER IL PROGETTO “AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI #PNSD – AZIONE #7” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Assessoriale 28 dicembre 2018 n. 7753, “Istruzioni generali gestione amministrativo contabile 
istituzioni scolastiche statali ogni ordine e grado operanti nel territorio regione siciliana”; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto, n° 611 del 15/02/2019, di approvazione del Regolamento negoziale per 
l’anno scolastico in corso; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto, n° 621 del 14/03/2019, di approvazione del Regolamento per la disciplina 
degli incarichi agli esperti; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti, n° 49 del 20 Dicembre 2018, di approvazione del progetto relativo alla 
realizzazione di un ambiente di apprendimento innovativo, ai sensi dell’Avviso pubblico del 27 novembre 2018, n. 
30562; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto, n° 606 del 21 dicembre 2018, di approvazione del progetto relativo alla 
realizzazione di un ambiente di apprendimento innovativo, ai sensi dell’Avviso pubblico del 27 novembre 2018, n. 
30562; 
VISTO l’avviso pubblico di cui alla nota m_pi.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U.0030562.27-11-2018 avviso 
pubblico per la realizzazione di Ambienti di Apprendimento Innovativi #PNSD – AZIONE #7; 
VISTA la Comunicazione di ammissione al finanziamento n. 233 del 12/06/2019 acquisita agli atti con protocollo 
3553/2019; 
VISTO decreto di modifica del programma annuale 2019 prot. 3745/2019 ratificato dal consiglio di Istituto nella 
seduta del 01/07/2019 verbale 5/2019; 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla nomina di un’apposita commissione per reclutare, tra il 
personale della Scuola, n. 1 figura per l’elaborazione del progetto corredato dalle schede tecniche per l’acquisto di 
forniture e n. 1 assistente amministrativo per gestire la parte amministrativa per la realizzazione del progetto 
“Ambienti di Apprendimento Innovativi #PNSD – AZIONE #7”. 
 

DETERMINA 

 
Art. 1 - La commissione per l’attribuzione degli incarichi per il progetto “Ambienti di Apprendimento Innovativi 
#PNSD – AZIONE #7”è costituita dai seguenti componenti: 
Prof. Di Vita Angelo      Presidente - Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rusciano Grazia     Componente - Collaboratrice D.S. 
Prof.ssa Napoli Margherita     Componente - Collaboratrice D.S. 
 
Art. 2 - L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di attribuzione degli 
incarichi. 
 
Art. 3 - La commissione non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni saranno prese a maggioranza 
relativa. La commissione concluderà i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 
 
Art. 4 - Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che provvederà alla 
nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario. 
 

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                f.to Prof. Angelo Di Vita 

                                                                                                                                                                   Documento informatico firmato            

                                                                                                                                                                                digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005  

                                                                                                                                                                                       s.m.i. e norme ad esso collegate  
 




		2019-09-27T19:41:33+0200
	DI VITA ANGELO




